  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              KEMENTERIAN AGAMA KANTOR KABUPATEN SITUBONDO Jl PB Sudirman

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              kementerian agama ================= kantor kabupaten situbondo jl. pb. sudirman telp. (0338) 671374 fax. 678015 situbondo kep

             
                KEMENTERIAN AGAMA
   =================
   KANTOR KABUPATEN SITUBONDO
   Jl. PB. Sudirman Telp. (0338) 671374 Fax. 678015 Situbondo
   
   KEPUTUSAN KEPALA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA
   KABUPATEN SITUBONDO
   Nomor: Kd.15.7/2/PP.00/065/SK/2013
   TENTANG
   PENETAPAN PENERIMA TUNJANGAN PROFESI
   BAGI GURU NON PNS RA/MADRASAH TAHUN 2014
   DI LINGKUNGAN KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN SITUBONDO
   KEPALA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN SITUBONDO
   Menimbang
   : 
     a. 
       Bahwa dalam upaya peningkatan kesejahteraan guru sebagai pendidik
       profesional, dipandang perlu untuk memberikan tunjangan / bantuan
       tunjangan profesi pendidik;
     b. 
       Bahwa untuk tertibnya penyaluran Tunjangan Profesi bagi Guru Non
       PNS RA/Madrasah Tahun 2014 dipandang perlu menetapkan penerima
       tunjangan dimaksud;
     c. 
       Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini
       dipandang memenuhi syarat untuk menerima Tunjangan Profesi bagi
       Guru Non PNS RA/Madrasah Tahun 2014.
   Mengingat
   : 
     a. 
       Undang – Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan
       Nasional;
     b. 
       Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
     c. 
       Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
     d. 
       Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
     e. 
       Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 2005 tentang kedudukan, tugas,
       dan fungsi kewenangan, susunan organisasi dan tata kerja
       kementerian negara RI sebagaimana telah beberapa kali diubah,
       terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 94 Tahun 2006;
     f. 
       Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2008 tentang Guru;
     g. 
       Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2009 tentang Tunjangan Profesi
       Guru dan Dosen, Tunjangan Khusus Guru dan Dosen, Serta Tunjangan
       Kehormatan Profesor;
     h. 
       Peraturan Menteri Agama Nomor 2 Tahun 2006 tentang Mekanisme
       Pelaksanaan Pembayaran atas Beban Anggaran Pendapatan dan Belanja
       Negara dilingkungan Departemen Agama;
     i. 
       Peraturan Dirjen Pendis Nomor Dj.I/01/2010 tentang Petunjuk Teknis
       Pembayaran dalam Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja
       Negara pada Dirjen Pendis Kementerian Agama RI Tahun 2010;
     j. 
       Peraturan Menteri Keuangan Nomor 164/PMK.05/2010 Tahun 2010
       tentang cara pembayaran Tunjangan Profesi Guru dan Dosen,
       Tunjangan Khusus Guru dan Dosen, serta Tunjangan Kehormatan
       Profesor;
     k. 
       Peraturan Menteri Agama Nomor 73 Tahun 2011 Pembayaran Tunjangan
       Profesi Guru dan Dosen, Tunjangan Khusus Guru dan Dosen, serta
       Tunjangan Kehormatan Profesor;
     l. 
       Keputusan Dirjen Pendis Nomor : DT.I.I/88/2011 tentang Penetapan
       Guru Profesional Dalam Binaan Direktorat Pendidikan Madrasah;
     m. 
       Keputusan Dirjen Pendis Nomor : DJ.I/DTII/1302/2011 tentang
       Penetapan Guru Profesional Dalam Binaan Direktorat Pendidikan
       Madrasah;
     n. 
       Keputusan Dirjen Pendis Nomor : DJ.I/DT.I.I/1396/2011 tentang
       Penetapan Guru Profesional Dalam Binaan Direktorat Pendidikan
       Madrasah;
     o. 
       Keputusan Dirjen Pendis Nomor : DJ.I/DT.I.I/590.A/2011 tentang
       Penetapan Guru Profesional Dalam Binaan Direktorat Pendidikan
       Madrasah;
     p. 
       Keputusan Dirjen Pendis Nomor : DJ.I/DT.I.I/1586/2011 tentang
       Penetapan Guru Profesional Dalam Binaan Direktorat Pendidikan
       Madrasah;
     q. 
       Keputusan Dirjen Pendis Nomor : 2245 Tahun 2012 tentang Penetapan
       Guru Profesional Dalam Binaan Direktorat Pendidikan Madrasah;
     r. 
       Keputusan Dirjen Pendis Nomor : 2400 Tahun 2012 tentang Revisi
       Keputusan Direktur Jenderal No. 2213 Tahun 2012 tentang Penetapan
       Guru Profesional Dalam Binaan Direktorat Pendidikan Madrasah
       Lampiran No. III;
     s. 
       Keputusan Dirjen Pendis Nomor : 667 Tahun 2013 tentang Penetapan
       Guru Profesional Dalam Binaan Direktorat Pendidikan Madrasah;
     t. 
       Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Tahun Anggaran 2014.
   M E M U T U S K A N
   Menetapkan
   :
   KEPUTUSAN KEPALA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN SITUBONDO TENTANG
   PENETAPAN PENERIMA TUNJANGAN PROFESI BAGI GURU NON PNS RA/MADRASAH
   TAHUN 2014.
   Pertama
   :
   Menetapkan nama-nama Guru Non PNS yang tersebut dalam lampiran
   keputusan ini sebagai Penerima Bantuan Tunjangan Profesi Guru Non PNS
   RA/Madrasah sebesar Rp. 1.500.000,- tiap bulan setelah dipotong pajak
   5 %.
   Kedua
   :
   Penyaluran Bantuan Tunjangan Profesi bagi Guru Non PNS RA/Madrasah
   Terhitung Bulan Januari 2014 s/d Bulan Desember 2014 melalui Bank BNI
   KCP Situbondo dan Bank BRI Cabang Situbondo
   Ketiga
   :
   Semua biaya sebagai akibat keputusan ini dibebankan kepada DIPA Kantor
   Kementerian Agama Kabupaten Situbondo Tahun Anggaran 2014 MAK 572111;
   Keempat
   :
   Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan dan apabila ternyata
   dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan
   pembetulan sebagaimana mestinya.
   Ditetapkan di : Situbondo
   Pada Tanggal : 31 Desember 2013
   K E P A L A
   Drs. H. MOH. BAKRI, M.Pd.I
   NIP. 19601231 198303 1 087
   Tembusan :
     1. 
       Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Propinsi Jawa Timur
     2. 
       Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara (KPPN) Bondowoso
     3. 
       Pimpinan Bank BNI KCP Situbondo
     4. 
       Pimpinan Bank BRI Cabang Situbondo
     5. 
       Guru yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
       sebaik-baiknya.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	MAKING REASONABLE ADJUSTMENTS  A GUIDE TO PROVIDING ACCESSIBLE
	DELPHI HEIDELBERGER SPIELEVERLAG & NÜRNBERGER SPIELKARTEN 2002 DESIGNED BY
	IRUN  OCTUBRE CULTURAL DÍA 2 A LAS 1930
	FLORIDA GATEWAY COLLEGE POLICY TITLE TERMINAL PAY NUMBER 6HX12624
	PERIODIC TRENDS GRAPHING ACTIVITY C12207 TEACHER BACKGROUND INFORMATION THE
	KULTURNO REKREACIJSKI CENTER HRASTNIK LOG 3 1430 HRASTNIK TEL
	612 SUPPORTING MATERIALS COVI HTTPWWWSCILSRUTGERSEDU7ECOVICLASSES17610510 BELKIN HTTPWWWSCILSRUTGERSEDU~BELKIN51004HTML 
	EUROPASS ÖNÉLETRAJZ FÉNYKÉP SZEMÉLYI ADATOK VEZETÉKNÉV(EK)  UTÓNÉV(EK) CÍM(EK)
	K UBE APARTMENTS  SERVICIO EXPRESS  DEPARTAMENTOS EQUIPADOS
	7 Yeni Mercedesamg e 53 4matic+ Daha Sportif Donanım
	DOM UPOKOJENCEV IZOLA CASA DEL PENSIONATO ISOLA  KOSOVELOVA
	3GPP TSGSA3 (SECURITY) S3100910 SA360 28 JUNE – 2
	TECNOLOGÍAS DIGITALES DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN APLICADAS A LA
	MEMORANDUM FOR ASSISTANT SECRETARY OF THE ARMY (INSTALLATIONS LOGISTICS
	RULE INHERITANCE IN OBJECTBASED IMAGE CLASSIFICATION FOR URBAN LAND
	TECHNOLOGY PACING GUIDE SEVENTH GRADE GLCE O P A
	otorgamientoRepresentacion
	XXI CONGRESO DE LA SOCIEDAD ESPAÑOLA DE MEDICINA DE
	na Temelju Članka 54 Zakona o Ustanovama nn Broj
	AIDE INDIVIDUELLE À LA CRÉATION DIRECTION RÉGIONALE DES AFFAIRES
	U NA GUÍA RÁPIDA PARA NAVEGAR POR LA NUEVA
	DEMANDA EN RECLAMACIÓN DE CANTIDAD AL JUZGADO DE LO
	INFORME D’AVALUACIÓ DEL TUTOR DE L’ENTITAT DE PRÀCTIQUES EXTERNES
	ANDINOS Y CENTROAMERICANOS CELEBRARÁN SU PRIMERA REUNIÓN DE NEGOCIACIÓN
	REGOLAMENTO CAR SHARING PALERMO  LA SOCIETÀ AMAT PALERMO
	WYBRANE PUBLIKACJE PRACOWNIKÓW KATEDRY PODSTAW MARKETINGU  PROF ZW
	PLATFORM BASED DESIGN PROCESS OF A STANDARD COMMERCIAL PRODUCT
	25 DIRECT ACTIONS TO REDUCE CO2 FROM TRANSPORT IN
	I  2 I Z J A V A
	EMPRESA DE SEGURIDAD  ESTIMADOS SEÑORES HE SIDO INFORMADO



			  

		  
			  	PROCURA (MANDATO PRECAUZIONALE) 1  PORTAVOCE DEL PAZIENTE IN
	GRAPHIC FILE FORMATS  BECAUSE OF THE BANDWIDTH ISSUES
	TOP OF FORM GLOSSARY OF REHABILITATIONRELATED TERMS ABC ADA
	12 JĘZYK NIEMIECKI  KLASA VIII WYMAGANIA EDUKACYJNE ZGODNE
	YOZGAT BOZOK ÜNIVERSITESI SENATOSU’NUN 01102015 TARIHLI VE 10 SAYILI
	WNIOSEK O WYDANIE KARTY MIESZKAŃCA GMINY JABŁONNA 1 DANE
	COMMUNITY INTERVENTION SERVICE  PULMONARY REHABILITATION  REFERRAL FORM
	CLUB DEPORTIVO SEDE  BICICLETAS CUBINO DE CICLOTURIMO Y
	NOM  PRÉNOM  CLASSE  ACTIVITE EXPERIMENTALE 
	E MPADRONAMIENTO Y RECATEGORIZACIÓN DE AUTÓNOMOS – RG 2217
	TEHNICI SI MIJLOACE DE REFACERE ÎN ACTIVITATEA SPORTIVĂ TEORIA
	SUMMARY OF TERMS AND CONDITIONS FOR PAY POINT F
	ORZECZENIE LEKARSKIE O STANIE ZDROWIA STUDENTA POLITECHNIKI WROCŁAWSKIEJ UBIEGAJĄCEGO
	II UWARUNKOWANIA ROZWOJU A INFORMACJE WSTĘPNE  W OPARCIU
	GROWING PLANTS TEACHING & TECHNICAL NOTES RELATED SHEETS PLANT
	NAME DATE PERIOD KINGDOMS AND CLASSIFICATION  STUDY GUIDE
	ZAHTJEV ZA SUFINANCIRANJE PROJEKTA RJEŠAVANJA PRISTUPAČNOSTI OBJEKTIMA OSOBA S
	JOURNAL RANKINGS AND REPRESENTATION IN MATHEMATICS EDUCATION RYAN A
	WORLD BLIND UNION INTERVENTIONS MONDAY OCT 3 10H4511H30 SETTING
	KAMULAŞTIRMA DAVALARINDA BİLİRKİŞİ OLARAK GÖREV YAPACAK MÜHENDİS MİMAR VE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  